
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων που υπηρετούν στο Νομικό Πρόσω-

πο Δήμου Δράμας για το έτος 2023.

2 Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-

λήλων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκά-

δας για το έτος 2023.

3 Έγκριση αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του προσωπικού της «ΟΡΓΑΝΙΣ-

ΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.» με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-

κότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 10827 (1)

   Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων που υπηρετούν στο Νομικό Πρόσω-

πο Δήμου Δράμας για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235) και ειδικότερα 

το άρθρο 24 αυτού.

3. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) αναφορικά με τον Διορι-
σμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στην θέση του 
μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης.

4. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (Εγκύκλιο 41) και την 
υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (Εγκύκλιο 60) του Υπουργού 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης.

5. Την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 3 του 
ν. 4336/2015 (Α’ 94), «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 36 του 
ν. 4484/2017 (Α’ 110).

6. Την παρ. 6  του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλλο-
γικές Διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

7. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Το υπ’ αρ. 08/02.01.2023 έγγραφο του Νομικού Προ-
σώπου Δήμου Δράμας αναφορικά με τον καθορισμό 
ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων που υπηρε-
τούν στο ΝΠ Δήμου Δράμας για το έτος 2023, το οποίο 
περιήλθε στην Υπηρεσία μας στις 03.01.2023.

10. Την υπ’ αρ. 07/02.01.2023 βεβαίωση του Νομικού 
Προσώπου Δήμου Δράμας περί υπάρξεως πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων, κατ’ 
έτος, ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Νομικό Πρόσωπο Δήμου Δράμας 
για το έτος 2023 ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 543

5167

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.06 19:37:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5168 Τεύχος B’ 543/06.02.2023

TMHMA ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος

Κατηγορίας 

Εκπαίδευσης

Ημέρες κατ’ 

έτος έκαστος

1
Κοινωνικών 

λειτουργών
ΤΕ 60

2 Βρεφονηπιοκόμων TΕ 60

1
Διοικητικού-

Λογιστικού
ΤΕ 60

1
Διοικητικού-

Οικονομικού
ΔΕ 60

TMHMA ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος

Κατηγορίας 

Εκπαίδευσης

Ημέρες κατ’ 

έτος έκαστος

4 Νηπιαγωγών ΠΕ 60

20 Βρεφονηπιοκόμων TΕ 60

1
Προσχολικής 

Αγωγής
ΤΕ 60

9
Βοηθών 

Βρεφοκόμων
ΔΕ 60

7 Μαγείρων ΔΕ 60

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος

Κατηγορίας 

Εκπαίδευσης

Ημέρες κατ’ 

έτος 

έκαστος

1 Κοινωνιολόγων ΠΕ 60

2 Ψυχολόγων TΕ 60

2
Κοινωνικών 

λειτουργών
ΤΕ 60

1 Φυσικοθεραπευτών ΤΕ 60

3 Νοσηλευτικής ΤΕ 60

7
Κοινωνικών 

Φροντιστών
ΔΕ 60

1
Τεχνικών 

Εκπαιδευτικών
ΔΕ 60

Το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών εκτός 

έδρας ανά μήνα ορίζεται σε πέντε (5) ημέρες για κάθε 

υπάλληλο.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βά-

ρος του προϋπολογισμού του Νομικού Προσώπου Δήμου 

Δράμας οικ. έτους 2023 στον Κ.Α. 10/6422 ποσό 1.500,00€.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Δράμα, 21 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 180092 (2) 

Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκά-
δας για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων:

α) 280 (περ. Ι) του ν .3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα "Καλλικράτης"» (Α’ 87),

β) 8A παρ. 4 περ. α υποπερ. δδ) του π.δ. 139/2011 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου» (Α’ 232),

γ) 3 έως 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του Σχε-

δίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 

Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 

της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

δ) 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως 

διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ε) της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (Α.Δ.Α.: 

ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών 

με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός 

Επικράτειας»,

στ) 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της ελληνικής 

νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2016/881 και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

ζ) 28 παρ. 1 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της 

Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-

νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 47),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5169Τεύχος B’ 543/06.02.2023

η) Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργική απόφαση περί «Διορισμού του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλά-

μπους στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

2. Το υπ’ αρ. 2048/21.12.2022 έγγραφο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας, με το οποίο ζητείται ο καθο-

ρισμός του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας για το έτος 2023.

3. Την υπ’ αρ. 2044/20.12.2022 βεβαίωση του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας, σύμφωνα με την οποία 

έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί 

από τη σχετική απόφασή μας, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας, για το έτος 2023 και συγκεκριμένα:

Υπαλλήλων

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
15 (συνολικά) 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 15 (συνολικά) 1

Αιρετών

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ

Πρόεδρος/Μέλη Δ.Σ. 20 (συνολικά)

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Λευκάδας οικονομικού έτους 2023 που θα βαρύνει για τους υπαλλήλους τον Κ.Α.Ε. 10-6422 συνολικής πίστωση 

3.000,00 € και των αιρετών τον Κ.Α.Ε. 00-6421 συνολικής πίστωσης 4.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 23 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ
Ι

        Αρίθμ. 6017/17.1.2023 (3)

Έγκριση αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλά-

δων και ειδικοτήτων του προσωπικού της «ΟΡ-

ΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.» με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ 

“ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.”

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52, του ν. 4830/2021 

(Α 169).

2. Τις παρ. 1 και 2, του άρθρου 13, του π.δ. 85/2022 (Α’ 

232), περί καθορισμού προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου-(Προσοντολόγιο/Κλαδολόγιο).

3. Τον ισχύοντα Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης Και 

Λειτουργίας (Κ.Ε.Ο.Λ.) της Ο.Λ.Β. Α.Ε. (με ενσωμάτωση του 

Γενικού Κανονισμού Προσωπικού), όπως αυτός εγκρίθη-

κε με την υπ’ αρ. 4525/2019 (Πρακτικό Νο 414/23.4.2019) 

Απόφαση του Δ.Σ. της Ο.Λ.Β. Α.Ε. (ΠΡΑΔΙΤ 228).

4. Την υπό στοιχεία 05/ΕΞ03/02-01-2023 Βεβαίωση του 
Προϊσταμένου του Οικονομικού Τμήματος, της Δ/νσης 
Δ.Ο.Ε., της Ο.Λ.Β. Α.Ε. περί μη πρόκλησης πρόσθετης δαπά-
νης, από την εν θέματι αντιστοίχιση, στον προϋπολογισμό 
της Ο.Λ.Β. Α.Ε.

5. Το ισχύον Καταστατικό της Ο.Λ.Β. Α.Ε., ομόφωνα απο-
φάσισε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του 
προσωπικού της Ο.Λ.Β. Α.Ε. με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου, συμπεριλαμβανομένου και αυτού που διέπεται 
από το ειδικό καθεστώς του εικοστού έκτου άρθρου, του 
ν. 2932/2001, όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Κανονι-
σμό Εσωτερικής Οργάνωσης Και Λειτουργίας (Κ.Ε.Ο.Λ.) της 
Ο.Λ.Β. Α.Ε. (με ενσωμάτωση του Γενικού Κανονισμού Προ-
σωπικού), που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 4525/2019 (Πρα-
κτικό Νο 414/23.4.2019) Απόφαση του Δ.Σ. της Ο.Λ.Β. Α.Ε. 
(ΠΡΑΔΙΤ 228), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΚΑΘΕΣ-
ΤΩΣ ΠΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΙ ΤΟ ΕΙΚΟΣΤΟ ΕΚΤΟ ΑΡΘΡΟ, ΤΟΥ 
ν. 2932/2001)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5170 Τεύχος B’ 543/06.02.2023

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙ-

ΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

Αρίθμ. 6017/17.1.2023 (3)

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

 θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

 θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 37

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 5

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ-

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ
1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 25

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-

ΘΗΚΟΝΤΩΝ
4

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005430602230004*


